
UCHWAŁA NR 524/XIII/2020
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 
udzielonej przy sprzedaży nieruchomości położonej w Lublinie

przy ul. Okopowej 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 68 ust. 2c 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu od Politechniki Lubelskiej

z siedzibą w Lublinie, bonifikaty udzielonej przy sprzedaży na rzecz Politechniki 
Lubelskiej z siedzibą w Lublinie, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 48/1
o pow. 0,0058 ha (obr. 36 - Śródmieście, ark. 6) położonej w Lublinie w pobliżu 
ul. Okopowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1I/------------/-- oraz nieruchomości oznaczonej jako działka nr 48/2
o  pow.  0,0440  ha  (obr.  36  -  Śródmieście,  ark. 6)  położonej w Lublinie  przy
ul. Okopowej 8, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1I/------------/--. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła 

Id: A6BAA5DA-AC00-47F9-8BB1-E21155CDF74B. Podpisany Strona 1 z 1




